様式第8号
	墓　地　承　継　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

宇美町長　　　殿
　　氏名

下記のとおり承継使用したいので、宇美町町有墓地の管理運営に関する要綱の規定により
提出します。

	承継者
	氏　名

	電話番号

	住　所

	墓地の名称

	図面番号　　　　　　第　　　　　　　　号

	現使用者名

	承継者との続柄

	理　　　　由
	死亡　・　養子縁組　・　婚姻　・　離婚　・　高齢　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	承継年月日

	組合長

	　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	　　　　　　　　　　　　　　　印

　　誓約　　　私が上記墳墓の祭しの主宰者として、墓地承継届を提出し承認を受けた後に、
　　　　　　　この件で紛争が生じたときは、私の方で解決することを誓約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　　月　　　　日
上記のことについて受理しました。

宇美町長　　　 　　    　　　　　　　　　印

· 添付書類：戸籍謄本等、現使用者との関係を証する書類